Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI240701522 vom 22.07.2024: Lieferung an: Birgit Leisch, Haibach ob der Donau
Externe Belegnr. 4788:
1 204690 Auge m. Bund M10, Ø 10,2 mm, wirksame
Länge 27 mm
10 Stück 2,92 29,20
Auge mit Bund M10, Bohrung Ø 10,2 mm,
InnengewindeM10, wirksame Länge 27 mm, Breite Auge Ø 18
mm,Breite Bohrung 10 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,38 kg
2 15067 BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-
Lock
1 Stück 32,45 32,45
BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, mit Turn-
Lock,Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf roter
Stahlfelge,Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 230 mm,
Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  GB
Versandgewicht: 6,80 kg
3 6201 Österreich Paketversand bis 31,5 kg 1 Stück 9,00 9,00
Summe Lieferung DI240701522 70,65
Lieferungsnr. DI240701505 vom 22.07.2024: Lieferung an: Philipp Maislinger, Eggelsberg
Externe Belegnr. 4789:
Österreich
5760 Saalfelden
Gewerbepark Harham 6
Rechnung
Kundennr.: 16377
23. Juli 2024Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Hendrik Wisnowski
+49(0)5409 4034-141
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF240701459
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
Laner Handels e.U.
Inh. Mario Laner
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
4 10642 ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe
links/rechts
2 Stück 7,02 14,04
ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts
H: 140 x B: 240 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Versandgewicht: 0,36 kg
5 6201 Österreich Paketversand bis 31,5 kg 1 Stück 9,00 9,00
Summe Lieferung DI240701505 23,04
Total EUR 93,69
Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU72751916
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240701459 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,540
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240701459
Seite 2 von 2